

Raport ze spotkań konsultacyjnych w ramach Strategii Rozwoju Społecznego OF PN2020

Urząd Miejski w Głuchołazach

19.10.2015 r.

strona **1**

1. Wstęp

Dnia 19.10.2015 roku, w Urzędzie Miejskim w Głuchołazach odbyły się spotkania konsultacyjne z lokalnymi liderami opinii, przedsiębiorcami, organizacjami społecznymi oraz mieszkańcami gminy Głuchołazy. Celem spotkań było uzyskanie opinii i uwag dot. projektu Strategii Rozwoju Społecznego Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020. Na spotkaniu zostały zaprezentowane elementy składowe dokumentu Strategii oraz szczegółowo została przedstawiona wizja i misja oraz cele strategiczne i operacyjne. Uczestnikom zostały również rozdane merytoryczne materiały pomocnicze w postaci zadań priorytetowych.

Uczestnicy spotkania mogli zgłaszać swoje uwagi podczas prezentacji poszczególnych elementów Strategii. Na koniec spotkania został również przewidziany czas na dyskusję. Osoby, które wolałyby zgłosić uwagę podczas spotkania w formie pisemnej miały także taką możliwość, dzięki przygotowanym papierowym formularzom zgłaszania uwag.

Spotkania odbyły się zgodnie z zaplanowanym scenariuszem.

Agenda spotkania znajduje się poniżej:

Czas	Działanie
35'	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacje nt. projektu i Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020 2. Metody konsultacji 3. Konsultacje dokumentu cz. 1 <ul style="list-style-type: none"> - Przebieg prac nad strategią - Części składowe dokumentu
10'	Przerwa kawowa
35'	Konsultacje dokumentu cz. 2 <ul style="list-style-type: none"> - Misja, wizja - Cele strategiczne i operacyjne - <i>Dyskusja</i>
10'	Podsumowanie i zakończenie spotkania

2. Zgłoszone uwagi i wprowadzone zmiany do dokumentu Strategii

Wszystkie uwagi zgłoszone przez uczestników spotkań zostały zebrane i uwzględnione w niniejszym raporcie. Poniżej znajduje się zestawienie zgłoszonych uwag z propozycją wprowadzenia zmian do dokumentu Strategii, bądź z uzasadnieniem, dlaczego uwaga nie została wprowadzona.

Lp.	Zapis Strategii	Treść uwagi	Propozycja zmiany	Modyfikacja Strategii
1.	1.2. Wsparcie na rynku pracy osób kończących edukację, w tym promowanie zachowań przedsiębiorczych i prowadzenia własnej działalności gospodarczej	Propozycja dodania dodatkowych zadań priorytetowych	1.2.4. Zwiększenie nadzoru urzędów pracy nad pracodawcami w zakresie prowadzenia staży (w zakresie prowadzenia odpowiedniego programu stażu) oraz zatrudniania po odbytym stażu. 1.2.5. Zwiększenie weryfikacji osób przyjmowanych na staż w celu sprawdzenia ich motywacji, intencji, wymagań co do stażu.	Nowe zadanie priorytetowe zostały dodane.
2.	4.1. Aktywizacja społeczna osób starszych, niepełnosprawnych oraz bezrobotnych	Propozycja dodania zadania priorytetowego	4.1.19. Zapewnienie dostosowane transportu przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych (np. bus, autobus).	Nowe zadanie priorytetowe zostało dodane
3.	4.1.18. Poprawa jakości komunikacji publicznej	Propozycja uzupełnienia zadania o zapewnienie odpowiednich warunków transportowych dla osób niepełnosprawnych	4.1.18. Poprawa jakości komunikacji publicznej i dostosowanie taboru do osób niepełnosprawnych	Zadanie priorytetowe zostało uszczegółowione
4.	4.2. Wysoki poziom zachowania		4.2. Wysoki poziom zachowania i wykorzystania zasobów przyrodniczych i dziedzictwa	Cel operacyjny został uszczegółowiony

	i wykorzystania zasobów przyrodniczych.		kulturowego. działania: 1. ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego i jego promocja 2. rewitalizacja, modernizacja, adaptacja zabytków do nowych funkcji	
5.	5.2. Zwiększony poziom wykorzystania zasobów lokalnych do rozwoju gospodarki, w tym rolnictwa i przetwórstwa.		5.2. Zwiększony poziom wykorzystania zasobów lokalnych do rozwoju gospodarki, w tym rolnictwa i przetwórstwa oraz turystyki.	Cel operacyjny został uszczegółowiony

KRZYSZTOF GUTTA
PREZYS ZARZĄDU

„EU-CONSULT” SP. Z O.O.
ul. Wały Piastowskie 1
80-855 Gdańsk
NIP: 5833103181 REGON : 221038661